ООО «ПРОФ-СЕРВИС»

142000, Московская область,

г. Домодедово, микрорайон Западный, ул. Лунная, д. 5, пом. VIII

ООО «ТОП-СЕРВИС»

141400, Московская обл., г. Химки, территория аэропорт Шереметьево,

пом. 3, офис 144

ООО «ПРОФИ»

107497, г. Москва, ул. Монтажная, д. 9, стр. 1, пом. IV, ком.11

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 1-11-583/77-18

«07» ноября 2018 года г. Москва

Комиссия Московского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее - Комиссия),

рассмотрев дело № 1-11-583/77-18 по признакам нарушения ООО «ПРОФ-СЕРВИС»
ИНН 5009104500, ОГРН 1165009052031 (место нахождения: 142000, Московская
область, г. Домодедово, микрорайон Западный, ул. Лунная, д. 5, пом. VIII), ООО
«ТОП-СЕРВИС» ИНН 5047134150, ОГРН 1125047011924 (место нахождения: 141400,
Московская обл., г. Химки, территория аэропорт Шереметьево, пом. 3, офис 144) и
ООО «ПРОФИ» ИНН 7718984265, ОГРН 1147746652272 (место нахождения: 107497, г.
Москва, ул. Монтажная, д. 9, стр. 1, пом. IV, ком.11) пункта 2 части 1 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее -
Закон о защите конкуренции), выразившегося в заключении ограничивающего
конкуренцию соглашения, которое привело или могло привести к поддержанию
цен на торгах,

УСТАНОВИЛА:

Принятие заключения об обстоятельствах дела № 1-11-583/77-18.

В соответствии с частями 1, 1.1, 5 статьи 47 Закона о защите конкуренции Комиссия
,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 1-11-583/77-18.

2. Назначить дело № 1-11-583/77-18 к рассмотрению на 26 ноября 2018 года в 16
часов 00 минут по адресу: г. Москва, Мясницкий проезд, д. 4, стр. 1, 4 этаж, ком.
412.

Вход в Московское УФАС России осуществляется за 15 минут до
назначенного времени строго при предъявлении документов, удостоверяющих
личность, настоящего определения и доверенности для представителя на участие
в рассмотрении дела.